Благотворительный фонд «Подари ЗАВТРА!»
426000, г. Ижевск, ул. Холмогорова,  дом 33
  +7 (3412) 64-11-22
www.podarizavtra.ru, podarizavtra@gmail.com
ОГРН 1131800001024, ИНН / КПП
1831155301/183101001
Р/с 40703810868000000147
В отделении №8618 Сбербанка России, г.
Ижевск
БИК 049401601, К/с 3010181040000000060

Исх. 346 от  06.04.2022г. Начальнику Управления по физической

культуре, спорту и молодежной политике

Администрации города Ижевска

Васюкову А. А.

Уважаемый Андрей Аркадьевич!

          16 апреля 2022 года (с 18-00) Благотворительный фонд «Подари ЗАВТРА!

совместно с УРО ОГО ВФСО «Динамо» проводит Благотворительные соревнования

по плаванию #ПлывемсКузей.

          Цель мероприятия - сбор средств на оплату реабилитационных занятий по

плаванию для подопечных фонда «Подари ЗАВТРА!».

        Планируемое количество участников: 200 человек.

Место проведения: Плавательный комплекс «Динамо» (ул. Красногеройская, 20)

Дистанции и стоимость регистрации:

 Заплыв на 25 метров, возраст 6-7 лет - 500 руб.

 Заплыв на 25 метров для особенных детей - бесплатно.

 Заплыв 50 метров, возраст 8-70 лет - 500 рублей.

 Заплыв на 100 метров, возраст 8-70 лет (временной лимит прохождения

          дистанции 2 минуты) - 500 руб.

 Эстафетное плавание “Мама, Папа, Я” 50метров + 25 метров +25 метров, к старту

допускаются 3 человека из одной семьи.  Допускается один родитель и два ребенка или

два родителя и один ребенок. - 1200 руб.

Эстафета «Командный заплыв» 50метров + 25 метров +25 метров - 1200 руб.

Варианты регистрации на мероприятие:

- Регистрация команды и оплата регистрации по ссылке

https://russiarunning.com/event/aaf64411-3478-4247-8246-de90b0e3ad23/, список команды

отправьте на электронную почту: podarizavtra@gmail.com.

- Отправьте коллективную заявку (см. Приложение 2) со списком состава команды от

организации по электронной почте: podarizavtra@gmail.com и оплатите регистрационный

взнос по расчетному счету.

Просим оказать поддержку проекту и распространить информацию о мероприятии

по трудовым коллективам г. Ижевска.

С уважением,

   Президент БФ «Подари ЗАВТРА!»                                                                              Ястребова Н.А.

е-mail:   podarizavtra@gmail.com

Дегтярева Ольга 89127497496.

https://russiarunning.com/event/aaf64411-3478-4247-8246-de90b0e3ad23/
mailto:podarizavtra@gmail.com